
WPISANIE DO REJESTRU WYBORCÓWWPISANIE DO REJESTRU WYBORCÓWWPISANIE DO REJESTRU WYBORCÓWWPISANIE DO REJESTRU WYBORCÓW    
    
Wymagane dokumenty:Wymagane dokumenty:Wymagane dokumenty:Wymagane dokumenty:    
    
Dopisanie do rejestru wyborców część A: 
- wyborca (obywatel polski) stale zamieszkały na obszarze gminy bez zameldowania na pobyt 
stały oraz wyborca (obywatel polski) nigdzie nie zamieszkały, przebywający stale na obszarze 
gminy może być wpisany do rejestru wyborców na własny pisemny wniosek przez cały rok, 
- wyborca (obywatel polski) stale zamieszkały na obszarze gminy pod innym adresem niż 
adres jego zameldowania na pobyt stały na obszarze gminy może być wpisany do rejestru 
wyborców pod adresem stałego zamieszkania na własny pisemny wniosek przez cały rok. 
Dopisanie do rejestru wyborców część B: 
- wyborca (obywatel Unii Europejskiej niebędący obywatelem polskim) stale zamieszkały na 
obszarze gminy i uprawniony, na podstawie i w zakresie określonym w innych ustawach, do 
korzystania z praw wyborczych w Rzeczypospolitej Polskiej, o ile nie jest już wpisany do 
rejestru wyborców może być wpisany na własny pisemny wniosek nie później niż 30 dnia po 
zarządzeniu wyborów, w których na podstawie i zakresie określonym w innych ustawach 
zamierza uczestniczyć, 
- do wniosku musi być dołączona kserokopia ważnego dokumentu stwierdzającego tożsamość 
wnioskodawcy, pisemna deklaracja, w której wnioskodawca podaje niezbędne informacje. 
Udostępnianie rejestru wyborców: 
rejestr wyborców jest udostępniany, na pisemny wniosek, do wglądu w  Urzędzie Miejskim w 
Lubniewicach 
 
 Opłata: Opłata: Opłata: Opłata:    
Czynność nie podlega opłacie skarbowej. 
 
Miejsce złożenia dokumentów:Miejsce złożenia dokumentów:Miejsce złożenia dokumentów:Miejsce złożenia dokumentów:    
Urząd Miejski w Lubniewicach -ewidencja ludności , Lubniewice ul. Jana Pawła II nr 51 ,I piętro pok. 
nr 12, tel 7558180 
 
Termin i sposób załatwienia:Termin i sposób załatwienia:Termin i sposób załatwienia:Termin i sposób załatwienia:    
Decyzję o wpisaniu do rejestru wyborców lub o odmowie wpisania do rejestru wyborców 
wydaje się w terminie 3 dni od daty złożenia wniosku. 
Od decyzji w sprawie odmowy wpisania do rejestru wyborców przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Sądu Rejonowego w terminie 3 dni od dnia doręczenia decyzji. 
Udostępnienie rejestru wyborców następuje po złożeniu wniosku. 
 
Podstawa prawna:Podstawa prawna:Podstawa prawna:Podstawa prawna:    
- ustawa z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 ze 
zmianami), 
- Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 marca 2004 r. w 
sprawie rejestru wyborców oraz trybu przekazywania przez Rzeczpospolitą Polską innym 
państwom członkowskim Unii Europejskiej danym zawartych w tym rejestrze (Dz. U. z 2004 
r. Nr 42, poz. 388 ze zmianami), 
Formularze do pobrania:Formularze do pobrania:Formularze do pobrania:Formularze do pobrania:    
Wniosek o wpisanie do rejestru wyborców część A!! 
Wniosek o wpisanie do rejestru wyborców część B!! 
Deklaracja!! 
Wniosek o udostępnienie rejestru wyborców!! 


